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تاکید استاندار تهران بر شفافیت در پاسخگویی به مطالبات مردم و هماهنگی دستگاه ها در
اجرای طرح اصلاح نظام یارانهای

استاندار تهران، با اشاره به اینکه در شرایط فعلی کالاهای اساسی به میزان کافی در استان موجود است، بر ضرورت

شفافیت در اطلاع رسانی و پاسخگویی به مطالبات مردم و هماهنگی دستگاه ها در اجرای طرح اصلاح نظام یارانهای در

پایتخت تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در جلسه هم افزایی مرتبط با اجرای طرح معیشتی دولت به ویژه تقویت شبکه توزیع کالاهای اساسی در استان تهران اظهار کرد:

مسئله اصلی در شرایط فعلی، کمبود کالا نیست و دولت آمادگی دارد با کمک اصناف و مجموعه های فعال در سطح استان تهران، به صورت عملیاتی شبکه توزیع کالاها را تقویت کند.

استاندار تهران تأکید کرد: سیاست دولت و تأکید رئیس جمهور محترم، استفاده واقعی و نه شعاری از ظرفیت اصناف است و اولویت نخست در توزیع کالاهای اساسی، واحدهای خرد، شبکه های

صنفی و اصناف فعال در سطح شهر و شهرستان های استان تهران می باشد و این موضوع باید به صورت شفاف و الزام آور به دستگاه های مسئول ابلاغ شود.

معتمدیان با اشاره به ظرفیت های موجود در شهرداری تهران گفت: استفاده از میادین میوه و تره بار، فروشگاه های زنجیره ای شهروند و سایر فروشگاه های زنجیره ای فعال در استان، یکی از

محورهای اصلی برنامه توزیع خواهد بود و دستگاه های متولی از جمله جهاد کشاورزی و وزارت صمت موظف اند این اولویت را در اجرا رعایت کنند.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به اینکه در شرایط فعلی کالاهای اساسی به میزان کافی در کشور و استان موجود است، بر ضرورت شفافیت در اطلاع رسانی و پاسخگویی به مطالبات مردم و

هماهنگی دستگاه ها در اجرای طرح اصلاح نظام یارانه ای در پایتخت تاکید و عنوان کرد: بخشی از دغدغه مردم از عدم آگاهی دقیق درباره قیمت هاست و لازم است دستگاه های اجرایی با همکاری

رسانه ملی، اطلاع رسانی شفاف و به موقع انجام دهند.

استاندار تهران در خصوص توزیع روغن در بازار نیز گفت: در شرایطی که کالا موجود است، نگه داشتن کالا در انبارها به بهانه نامشخص بودن قیمت، به هیچ وجه قابل قبول نیست و هیچ مجموعه

ای، به ویژه شرکت های وابسته به دولت، حق نگاه انتفاعی و احتکار کالا را ندارند و در صورت احراز تخلف، برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

وی با تأکید بر لزوم تصمیم گیری قاطع افزود: به مسئولان استان تهران تاکید می شود در حوزه مایحتاج و رسیدگی به مطالبات بدون تعلل وارد عمل شوند.

وی با اشاره به لزوم توجه ویژه به شهرستان های اطراف تهران خاطرنشان کرد: شهرستان هایی مانند اسلامشهر، بهارستان و شهریار جمعیتی در حد یک استان دارند و باید در برنامه ریزی توزیع کالا به

طور ویژه دیده شوند تا هیچ گونه کمبودی در این مناطق ایجاد نشود.

استاندار تهران در پایان ضمن تشکر از شهرداری تهران، اصناف و دستگاه های اجرایی حاضر در جلسه عنوان کرد: با اختیاراتی که از سوی رئیس جمهور به استانداران داده شده، تصمیمات لازم با

سرعت اتخاذ و اجرایی و گزارش اقدامات نیز به صورت مستمر ارائه می شود تا بتوانیم با هماهنگی کامل، بازار استان تهران را مدیریت کنیم.
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